
            Service to:

            Caribbean / Mexico / US Gulf 
SANMEX Schedule

Date: 16-Aug-2018

Schedule: Wk 34/2018

Voy.Nos. Voy.Nos.

Port Port

Immingham* 20-Jun Wed Immingham* 04-Jul Wed

Antwerp 30-Jun Sat 01-Jul Sun Antwerp 19-Jul Thu 22-Jul Sun

Bremen 02-Jul Mon 05-Jul Thu Bilbao 25-Jul Wed 30-Jul Mon

Bilbao 08-Jul Sun 10-Jul Tue Aviles 31-Jul Tue 31-Jul Tue

Altamira 27-Jul Fri 30-Jul Mon New Orleans 15-Aug Wed 21-Aug Tue

Veracruz 31-Jul Tue 02-Aug Thu Immingham** 06-Sep Thu 08-Sep Sat

New Orleans 04-Aug Sat 06-Aug Mon Rotterdam** 09-Sep Sun 10-Sep Mon

Darrow 06-Aug Mon 09-Aug Thu

Bremen 26-Aug Sun 28-Aug Tue

Voy.Nos. Voy.Nos.

Port Port

Immingham* 01-Aug Wed Immingham* 15-Aug Wed

Bremen 04-Aug Sat 07-Aug Tue Bremen 29-Aug Wed 31-Aug Fri

Antwerp 08-Aug Wed 11-Aug Sat Antwerp 01-Sep Sat 02-Sep Sun

Bilbao 13-Aug Mon 14-Aug Tue Bilbao 05-Sep Wed 07-Sep Fri

Altamira 29-Aug Wed 31-Aug Fri Veracruz 24-Sep Mon 25-Sep Tue

Veracruz 01-Sep Sat 04-Sep Tue Altamira 26-Sep Wed 28-Sep Fri

New Orleans 07-Sep Fri 11-Sep Tue New Orleans 01-Oct Mon 04-Oct Thu

Rotterdam** 28-Sep Fri 30-Sep Sun Immingham 20-Oct Sat 22-Oct Mon

Ghent 23-Oct Tue 25-Oct Thu

Voy.Nos. Voy.Nos.

Port Port

Immingham* 29-Aug Wed Immingham* 26-Sep Wed

Antwerp 11-Sep Tue 13-Sep Thu Antwerp 03-Oct Wed 04-Oct Thu

Bilbao 16-Sep Sun 18-Sep Tue Bremen 05-Oct Fri 08-Oct Mon

New Orleans 03-Oct Wed 06-Oct Sat Bilbao 12-Oct Fri 13-Oct Sat

Houston 08-Oct Mon 10-Oct Wed Mobile 28-Oct Sun 29-Oct Mon

Port Arthur 11-Oct Thu 14-Oct Sun Veracruz 01-Nov Thu 02-Nov Fri

Rotterdam 31-Oct Wed 02-Nov Fri Tampico 03-Nov Sat 06-Nov Tue

Antwerp 23-Nov Fri 24-Nov Sat

REMARKS : *SSI  - subject sufficient inducement

*  - Feeder to Antwerp

**  - discharge only
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